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Pimonte, 07/03/2024 

 

GRADUATORIA DEGLI ALUNNI AMMESSI 

ALLA CLASSE AD ORIENTAMENTO MUSICALE 
A.S. 2024/25 

 

TOTALI ALUNNI 20 

N. NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO STRUMENTO 

ASSEGNATO 

1 Cuomo Giovanni F.lli Cervi 36/40 PIANOFORTE 

2 Attianese Catello F.lli Cervi 32/40 CHITARRA 

3 Attianese Alfonso F.lli Cervi 32/40 PIANOFORTE 

4 Somma Mario Ciro Tralia 32/40 CHITARRA 

5 Iovine Giulia F.lli Cervi 30/40 CHITARRA 

6 Ospizio Raffaella F.lli Cervi 30/40 CLARINETTO 

7 Palomba Giuseppe F.lli Cervi 30/40 PIANOFORTE 

8 Di Martino Luigi (17/07) Franche 30/40 TROMBA 

9 Chierchia Adelaide F.lli Cervi 28/40 PIANOFORTE 

10 Di Lorenzo Sara F.lli Cervi 28/40 CLARINETTO 

11 Somma Antonio F.lli Cervi 26/40 TROMBA 

12 Somma Dorotea Tralia 24/40 CLARINETTO 

13 Di Martino Luigi (13/12) Franche 24/40 TROMBA 

14 Attianese Italo F.lli Cervi 22/40 CLARINETTO 

15 Donnarumma Anna Tralia 22/40 CHITARRA 

16 Grosso Giuseppe Franche 22/40 CHITARRA 

17 Coticelli Isabel Tralia 20/40 CLARINETTO 
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18 Cuomo Antonio Tralia 20/40 TROMBA 

19 Donnaruma Giusy Franche 20/20 PIANOFORTE 

20 Elefante Giuseppe Tralia 18/20 TROMBA 
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Pimonte, 07/03/2024 

CLASSI DI STRUMENTO MUSICALE 
A.S. 2024/25 

 

PIANOFORTE 

N. NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO 

1 Cuomo Giovanni F.lli Cervi 36/40 

2 Attianese Alfonso F.lli Cervi 32/40 

3 Palomba Giuseppe F.lli Cervi 30/40 

4 Chierchia Adelaide F.lli Cervi 28/40 

5 Donnaruma Giusy Franche 20/20 

 

CHITARRA 

N. NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO 

1 Attianese Catello F.lli Cervi 32/40 

2 Somma Mario Ciro Tralia 32/40 

3 Iovine Giulia F.lli Cervi 30/40 

4 Donnarumma Anna Tralia 22/40 

5 Grosso Giuseppe Franche 22/40 

 

CLARINETTO 

N. NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO 

1 Ospizio Raffaella F.lli Cervi 30/40 

2 Di Lorenzo Sara F.lli Cervi 28/40 

3 Somma Dorotea Tralia 24/40 

4 Attianese Italo F.lli Cervi 22/40 

5 Coticelli Isabel Tralia 20/40 

 

TROMBA 

N. NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO 

1 Di Martino Luigi (17/07) Franche 30/40 

2 Somma Antonio F.lli Cervi 26/40 

3 Di Martino Luigi (13/12) Franche 24/40 

4 Cuomo Antonio Tralia 20/40 

5 Elefante Giuseppe Tralia 18/20 

 

La Dirigente Scolastica 

Adele Porta 
(La firma è omessa ai sensi dell’articolo 3 comma 2 del D.lgs 12/2/1993, n. 39) 
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